

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

4° SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DET. N 1866 DEL ______

Oggetto: Manutenzione straordinaria per la risoluzione delle carenze igienico sanitarie degli edifici scolastici Lombardo Radice e Giullo.

Nomina Responsabile Unico del Procedimento e Progettista

IL DIRIGENTE

Premesso:

che è necessario eseguire la manutenzione straordinaria per la risoluzione delle carenze igienico sanitarie degli edifici scolastici Lombardo Radice e Ciullo;

Considerato che:

- con Deliberazione di G.M. n° 173 del 31-08-2007, di I.E., è stato approvato l'assetto organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato la L. 241/1990 e s.m.i. che postula in capo al dirigente della struttura la responsabilità del procedimento e il progettista dell'opera di che trattasi

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento e il progettista per i lavori Manutenzione straordinaria per la risoluzione delle carenze igienico sanitarie degli edifici scolastici Lombardo Radice e Ciullo:

- Responsabile Unico del Procedimento Ing. Enza Anna Parrino
- Gruppo di Progettista: Arch. Riccardo Faraci Collaboratori Amm/vi Sig.ra Angela Butera Sig.ra Vita Maria Tamburello

Visto la L. 241/1990 e s.m.i..

DETERMINA

- 1. Di attribuire a se stessa la funzione di Responsabile Unico del Procedimento, di nominare Progettista: Arch. Riccardo Faraci Collaboratori Amm/vi Sig.ra Angela Butera Sig.ra Vita Maria Tamburello, ai sensì della L. 241/1990 e s.m.i., relativamente ai lavori di "Manutenzione straordinaria per la risoluzione delle carenze igienico sanitarie degli edifici scolastici Lombardo Radice e Ciullo"
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.
- 3. Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio, nonché sul sito web <u>www.comune.alcamo.tp.it</u> di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE

NGEGNERE CAPO DIRIGENTE

Ing. E. A. Parrino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE		
della presente determina		azione del messo Comunale, certifica che copia all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 amo.tp.it
Alcamo li		
		IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Cristofaro Ricupati